
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  

2017 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Numatytos veiklos Laikotarpis, 

terminai 

Atsakingi asmenys 

1. JRT posėdžių organizavimas (ne rečiau kaip 

kartą per tris mėnesius ir prireikus) ir 

nenumatytų klausimų sprendimas 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai 

2. Jaunimo situacijos apžvalga, siūlymai I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai  

3. Pakruojo rajono savivaldybės 2014-2020 m. 

strateginio plėtros plano priemonių aptarimas 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai  

4. Jaunimo problemų sprendimo Pakruojo rajono 

savivaldybėje 2013-2018 m plano vykdymas ir 

stebėsena. 2016-2018 m. priemonių plano 

įgyvendinimo koordinavimas 

I-IV ketvirčiai  JRT pirmininkas, JRT nariai 

5. Atvirų jaunimo centrų ir atvirų jaunimo erdvių 

vykdoma veikla ir plėtra 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkė, JRT nariai, AJC ir 

AJE 

6. Karjeros planavimo/profesinio orientavimo 

užsiėmimų ir renginių organizavimas 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkė, JRT nariai, 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras, Jaunimo darbo 

centras 

7. Savanorystės skatinimas (vietinė ir tarptautinė).  

Erasmus+ programos pristatymas. Savanoriškos 

veiklos modelio aprašas 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkė, JRT nariai, AJC, 

AJE, ugdymo, kultūros ir socialinės 

įstaigos 

8. Stiprinti mokinių savivaldą ir organizuoti 

susitikimą su rajono ugdymo įstaigų mokinių 

savivaldos atstovais 

I-IV ketvirčiai Rima Juozapavičienė, Dovydas 

Grinius, Dijana Samuitytė, Dovilė 

Pašakinskienė, ugdymo įstaigos 

9. Jaunimo sąskrydis ir moksleivių sąskrydis, 

bendradarbiaujant su jaunimo organizacijomis, 

bendruomenėmis, ugdymo įstaigomis 

(kiekvienais metais kitoje vietoje) 

III-IV ketvirčiai Rima Juozapavičienė, Dovilė 

Pašakinskienė, Dijana Samuitytė, 

Modestas Ušinskas  

10. Jaunimo organizacijų mugė, bendradarbiaujant 

su jaunimo organizacijomis 

III ketvirtis  Dovilė Pašakinskienė, Dijana 

Samuitytė, Regyna Rakauskė  

11. Jaunimo apdovanojimai „Jaunosios žvaigždutės 

2017“, bendradarbiaujant su jaunimo 

organizacijomis (už nuopelnus įvairiose srityse 

(apie 20 nominacijų) - savanorystė, sportas, 

mokslas ir pan.) 

IV ketvirtis Rima Juozapavičienė, Dovilė 

Pašakinskienė, Dijana Samuitytė 

12. Savivaldos dienos minėjimo renginys, skirtas 

moksleiviams  

III ketvirtis JRT nariai, Rūta Sausienė, Dijana 

Samuitytė, Dovydas Grinius, Dovilė 

Pašakinskienė  

13. Neaktyvių jaunų žmonių užimtumo didinimas ir 

bendradarbiavimas su Vietos projekto „Atrask 

save“ jaunimo garantijų iniciatyvos 

įgyvendinimo koordinatoriais sprendžiant 

jaunimo problemas.   

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai, JGI 

koordinatoriai, DB, AJC 

14. Žemėlapio su jaunimui atvirų erdvių, atviro IV ketvirtis JRT pirmininkas, JRT nariai, JO, 



2 

 

jaunimo centro, jaunimo organizacijų, jaunimo 

darbo centro ir kitų įstaigų, teikiančių jaunimui 

paslaugas, kontaktais kūrimas (google maps ir 

regia). 

AJC, AJE, JGI, JDC 

15. Efektyvesnis jaunų žmonių informavimas, 

jaunimo informavimo sistemos sukūrimas. 

Nemokamų interneto paslaugų jaunimui plėtra.  

II-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai 

16. Jaunimo reikalų tarybos narių, jaunimo lyderių ir 

asmenų, dirbančių su jaunimu, mokymų 

organizavimas bei skatinimas dalyvauti 

mokymuose 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai, 

jaunimo organizacijos 

17. Apklausos dėl stacionarių stovyklų poreikio 

organizavimas 

III-IV ketvirčiai Rokas Venckus, AJC 

18. Mobilaus darbo su jaunimu skatinimas 

kaimiškose vietovėse   

IV ketvirtis JRT pirmininkas, JRT nariai, 

Pakruojo atviras jaunimo centras  

19. Tarpžinybinių susitikimų ir išvykstamųjų 

posėdžių organizavimas seniūnijose sprendžiant 

jaunimui aktualius klausimus. 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai, 

seniūnijos 

20. Jaunų šeimų apklausos organizavimas ir 

situacijos analizė 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai, VTAS 

21. Žalingų įpročių ir nusikalstamumo prevencijos 

skatinimas (programos, skirtos alkoholio, tabako, 

kitų priklausomybių prevencijai ir tų problemų 

sprendimui). 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai, 

Probacija, Policija, Ugdymo įstaigos 

22. Jaunimo neformaliojo švietimo ir neformaliojo 

ugdymo plėtra. 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai, 

Švietimo skyrius 

23. Jaunimo psichinės, fizinės ir reprodukcinės 

sveikatos stiprinimas 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai, VSB 

24. Jaunimo kultūrinio gyvenimo ir saviraiškos 

skatinimas 

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai 

25. Dalinimasis gerosiomis patirtimis jaunimo 

politikoje su Jaunimo reikalų tarybos nariais iš 

kitų savivaldybių.  

I-IV ketvirčiai JRT pirmininkas, JRT nariai 

26. Rekomendacijų, pasiūlymų dėl savivaldybės 

atsakingų skyrių, įstaigų ir organizacijų  

vykdomos veiklos parengimas  

IV ketvirtis JRT pirmininkas, JRT nariai 

27. JRT 2017 metų veiklos ataskaitos rengimas IV ketvirtis JRT pirmininkas, JRT nariai 

28. JRT 2018 metų veiklos plano aptarimas ir 

tvirtinimas 

IV ketvirtis JRT pirmininkas, JRT nariai 

 

___________________________________________ 


